ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 27.05.2016

№ 624
О внесении изменений в приложение к  постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польского района от 18.04.2016 № 470
В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.01.2011 № 11 « Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польского района от 18.04.2016 № 470 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Раздел 3 Регламента дополнить пунктом 3.5. следующего содержания:

 «3.5. Услуга в электронной форме не предоставляется, а формы заявлений о предоставлении услуги доступны для копирования и заполнения в электронном виде на едином портале государственных и муниципальных услуг.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Юрьев-Польский район.

Глава администрации                                                         Е.В. Родионова